
0.01
0.01
0.01
0.02
0.01
0.01
0.03
0.01
0.2
0.12
0.05
0.03
0.1
0.1
0.1
0.01
0.12
0.01
0.01
0.1
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.03
0.01
0.01
0.01
0.12
0.02
0.03
0.2
0.01
0.04
0.2
0.18
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
10000
3000
10000
3000
28611.23
7422.4
858283.76
3573941.62
49000
1000
0.01
0.01
0.41
0.01
0.01
0.04
0.03
0.2
0.01
0.1
0.01
0.01
0.03
0.02
0.01
0.1
0.01
0.01
0.1
0.01
0.1
1.11
1
1.01
1
1.01
0.03
0.01
1.03
1.1
1
1
1
0.01

1
0.11
1.1
1.02
0.01
2.01
0.1
1
1
1
1
1
2.1
1.1
1
1
1.01
1.01
1
2.02
1
1
1
1
1
1
0.01
1
1
1
1
1
1
1.01
1
2
0.01
2.1
1
1
1
1
1.02
1.1
1
1
1
1
1
8.09
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2.11
1
1.2
1.1
1
1.01
1
1
1
1
1
1
1
1.01
1.01
0.01
1
1
2.1
1
1
1
0.01

1
1
1
1
1.1
1.01
1
1
1
0.01
1
2
0.15
1
1
1
1
1.01
1
1
0.01
2
1.1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0.01
1
0.01
1
0.02
1.2
0.02
1
1.11
0.1
1
1
1
1.1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2.02
1
1
1
1
1
1.2
1.1
1
1
1
1.01
1
1
1.01
2
1
1.2
1
1
1.01
0.01
1
1
2.1
1.01
1
1
3.02
1.01
1.05

0.1
1
1.02
1
1
1
1
0.01
2
1.01
2
1
1
1
1
2
1
1
1.01
1
1
1
1
1.1
1
1
1
1.01
1.02
1
1
1
1
1
1.12
1
1
1.02
1
2.11
1.1
1
1
2
1.1
0.1
1
1.1
1
2
2
1.01
2
2
1
1.1
3
1
1
0.02
1.01
1
1
1
1
0.01
1
1
1
1
1.1
1
1
2.1
1
1.02
1
1
1
1.1
1
1
1
1
1
1.01

1
2
1
1
1.2
1
2.01
0.01
1
1
1
1
1
1
1.1
1
2
2
1
1
1
1.1
1
1
1
1.01
1
1
1
1.03
1
1
1
1
0.1
0.01
3
4.1
0.1
0.01
0.01
2
3
2
1
1
4
1
1
1
1
1.01
1.01
2.03
1.1
1.1
2
1
1
1
1.01
1
15000
100000
100000
2000
2000
5000
1995
1
1
0.01
41903.28
1
0.01
0.1
100000
1
0.2
1840
8352
23500
600000
10000
0.01
0.1

0.1
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.1
0.01
0.01
0.2
1
1
1
0.01
0.1
500
0.01
0.01
0.1
0.02
0.01
0.02
239139.25
10000
0.01
0.1
0.01
0.1
0.01
2105
380000
0.01
0.01
0.01
0.1
0.02
0.1
0.02
0.1
0.11
0.01
1.2
0.1
0.1
0.1
0.2
0.01
0.1
0.01
0.01
0.1
0.1
1
0.01
0.2
1
0.01
1
0.1
1620
45121.08
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.1
0.1
1
40000
3600
5200
0.01
2750
1528
0.01
2000
50000
19070.64
50000
0.01
2000

1.02
0.01
0.1
1000
2200
0.01
0.01
0.01
10000
0.01
0.01
0.01
5000
2210
0.02
0.03
0.02
0.01
0.01
2000
0.01
0.01
100000
0.01
37.23
0.01
0.01
0.01
0.01
2000
2000
10000
1
6375
0.01
1000
3000
2000
5000
20000
10000
1000
1000
8800
500
2000
30000
2000
2000
7000
3000
10000
2000
5000
3000
2000
20000
3000
1000
1000
3000
2000
5000
1000
500
1000
2000
5000
1000
10000
500
2000
10182
3000
19820
8431
51992
1000
2000
30000
19700
300
1000

王超

马全磊

吴波

郑鹏基

林川斌

吴谱军

李九唯

上官鹏臣

王荣剑

陈广召

陈长勇

甘健琴

唐志愿

张海兵

胡碧云

杨柳

刘新新

郑浩鑫

苏明鸿

胡晖

刘海全

陈富崇

王骅全

韦海卫

雷武镌

吴苏傲

李一龙

王登攀

夏宗杰

POS清算账户

刘劲

周敏杰

符永秋

谢明涛

闫二林

杜安娜

王文博

陈玉珍

梁桂兰

张亮

张淑平

金玉婷

河南德源市政工程有限公司

中国核电工程有限公司郑州分公司

河南省城乡建设设计院有限公司

中国核电工程有限公司郑州分公司

郑州慈善总会

郑州慈善总会

河南省慈善联合总会

河南省慈善联合总会

郑州凯雪冷链股份有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

陈杰

李唯九

POS清算账户

刘劲

夏宗杰

韦小红

孙印昌

崔小峰

衷从亮

郭文

陈富崇

何剑波

甘健琴

谢明涛

兰胜楷

汪广宜

彭德建

张昊

唐志愿

李国

张欢

何剑波

文俊杰

林川斌

张海兵

杨宏志

衷从亮

刘海全

杨柳

胡晖

陈绪

朱新财

吴波

上官鹏臣

张欢

胡碧云

钱喜椿

韦小红

孙印昌

谢明涛

汪广宜

郝建国

郝涛

张世冲

王柏考

陈苍

崔小峰

张家杨

周亮

赵婉婷

甘健琴

吴穗彬

李安邦

汪广宜

崔泽凯

王程

庄瑞

张子健

黄庆免

林钦

谭振宇

李国

蓝宇

唐磊

梁超奇

李佳淳

覃振兴

韦海卫

史江坤

唐磊

夏宗杰

吕泽

戴宝香

周相

王强

黄川贵

谭振宇

林济

董林

蔡呈霞

贺隆益

卢智平

彭德建

POS待清算账户

盘顺聪

厍建强

庄瑞

李恒

白浪浪

管叶奇

林子源

胡少杰

邬江

王敏

赖俊斌

林济

唐磊

POS待清算账户

孔琴琴

伍杨

潘文健

刘朝

莫慧香

刘杰

曹勇

唐东振

靳舒鹏

宋扬

黄元森

陈稳成

姚建洪

李晓尧

马帅康

吴鹏

屈跃宾

陈超凯

张华镇

张龙彬

郑俊斌

王凤兰

李菁

王宪

黄森

黎兵

杨涧

李志龙

苏炎鸿

刘磊

刘驰

POS待清算账户

郑俊斌

厍建强

姜信辉

陈嘉炜

刘杰

党华南

吉翔宇

苟可可

胡定英

王凤兰

马帅康

骆晓甜

迟明悦

陈梦寒

陈稳成

陈绪

苏炎鸿

彭强

文树洪

罗明富

唐磊

葛鹏飞

邬斌斌

张世冲

姚有艳

王琪凯

闫二林

曹鹏

陈长勇

邓超颖

符永秋

陈超凯

苏龙

欧阳玉平

覃裕

李笑添

孔宇豪

程栋

陈绪

赖怡君

高翰林

田梦

姚建洪

许露菲

唐磊

邱刚

张田硕

邓永锋

何秀渊

邓永锋

姚吉

POS待清算账户

袁金旭

曹德权

王福成

高翰林

杨玉玺

贺隆益

刘刚

李琦

刘文科

高翰林

陈杰生

林知坚

韦胜贵

邱刚

POS待清算账户

章旋

黄森

覃叙衡

莫永俊

梁金花

贾苏民

POS待清算账户

郭健捷

莫永俊

黄刚

李俊杰

赵虎

吴东东

彭发勇

张世冲

张智

谭振宇

李道成

唐涛

喻雪

覃振兴

翟维超

冯庆满

龚兴

林向东

邹希顺

王健

杨子浩

陈苍

吴淑丹

谢开明

田浩

刘青山

王家琦

陈军

宋林

孔志强

黄崛

周亮

郑泽涛

吴淑丹

唐嘉乐

邱刚

繆仁卫

龙文刚

贾苏民

陈焕林

管秋林

李震宇

谢东

陈玉涛

冯坤敏

陈云红

陈苍

彭斌

林向东

詹超群

王丹

姚吉

叶芳玮

梁金花

田浩

廖林锋

陈雄

李笑添

孔志强

郑泽涛

陆浩兴

姜信辉

POS待清算账户

王家琦

潘思文

王四普

曾祥铭

林文龙

宋林

石学良

李亚伟

肖春霞

陈青兰

罗景雁

李航

陈雄

林向东

张淑平

李虎

林文龙

梁金花

曾祥铭

孙吴

江雷

侯长德

罗炎

欧朝学

吕业呈

葛鹏飞

潘小东

周亮

揭育海

钟健伟

宋林

盘育瑜

梁桂兰

卢圆圆

肖洁

邱运川

许恩豪

陶春

郝建国

陈云红

吴潇

马辉平

贾双双

杜开阳

李科

朱晓晨

叶芳玮

王健

梁桂兰

POS待清算

黄海龙

彭强

黎赋强

冯坤敏

邓宝光

乔星星

李晓尧

王凤兰

何秀渊

陈苍

李怀宾

黄海龙

POS待清算

苏吴

韦小红

孙印昌

许向阳

黎赋明

李珍

梁桂兰

刘海

陈芝雄

钟健伟

吴强

王东兴

甘美婷

王剑净

黄刚

梁盛滔

梁盛翔

江玉彩

胡籽

姜信辉

吴潇

杨海青

艾桂林

袁金旭

郑州慈善总会

郑州慈善总会

郑州慈善总会

刘会彬

余领

刘敏

郑州稚子艺术培训中心有限公司

李菁

贾双双

POS待清算账户

郑州慈善总会

何勇

陈杰

顾学云

中牟县民政局

敬淳杨

揭育海

郑州市汇稚子艺术培训中心有限公司

周晓宏

郑州喜万年食品有限公司

河南省烟草公司郑州市公司

蒋建磊

张淑平

詹超群

王柏考

王骅岳

孙印昌

韦小红

王家琦

张龙彬

庄瑞

戴宝香

陈翀

王荣剑

迟明悦

POS账户

曹业飞

王宪

黄川贵

荀彦杰

吴波

史双坤

贾双双

李笑添

海琪童

葛鹏飞

河南省慈善联合会

赵二强

宋青芳

霍维超

王家琦

潘思文

刘润泽

郑州市汇稚子艺术培训中心有限公司

河南万邦国际农产品物流股份有限公司

陈翀

刘劲

张淑平

刘驰

李笑添

叶方玮

葛鹏飞

刘枭杰

刘青山

李伟强

詹超群

待清算账户

潘小东

张鑫

潘思文

吴强

梁桂兰

韦小红

孙印昌

陈源

何剑波

贺隆益

POS账户

彭强

迟明悦

张龙彬

宋扬

汪广宜

郑州市汇稚子艺术培训中心有限公司

河南省慈善联合会

刘斌斌

陈杰

汪广宜

孙印昌

张龙彬

张亮

郑泽涛

史江坤

骆晓甜

迟明悦

POS账户

张天硕

郑州慈善总会

赵洋

郑州紫情广告有限公司

吴波

郑州市汇稚子艺术培训中心有限公司

宋海港

邱刚

王建

李合军

王丽

李合军

邱刚

李巧玲

梁盛滔

待清算账户

唐柏军

贾红云

郑州市汇稚子艺术培训中心有限公司

韦海卫

胡碧云

邱刚

张培

邱刚

刘斌斌

吴波

郑州慈善总会

郑州市汇稚子艺术培训中心有限公司

张亚楠

侯亚明

赵冰霞

张耀宗

李飞胜

刘峰

安向欢

张亚楠

郑州慈善总会

张淑平

志愿服务联合会

江从金

毛伟娟

江从金

徐翱

史中娅（河南建业华谊兄弟文化旅游产业有限公司）

史中娅（河南建业实景演出文化发展有限公司）

李景涛

王卫敏

王璐琰（未开票）

邱刚

吕中元（河南和畅园置业公司）

河南景畔房地产开发有限公司

河南东亚置业有限公司

郑州宝瑞实业发展有限公司

河南省粮食交易物流市场有限公司

河南省海华农产品有限公司

河南和清园置业有限公司

中牟县潘安食品有限公司

郑州市盛意发实业有限公司

郑州水之流科贸有限公司

河南凯斯博电梯有限公司

郑州市豫兴汽配有限公司

郑州海博机械有限公司

陈珑（郑州顺创置业有限公司）

河南杭内动力机械有限公司

河南杭内动力机械有限公司

郑州联华石化有限公司

郑州渍无霸清洁用品有限公司

郑州明创汽车零部件有限公司（郑州明展汽配有限公司）

郑州盛宝房地产开发有限公司

河南顺风实业有限公司

河南省圆通速递有限公司

郑州市宏基混凝土有限公司

郑州利众汽车服务有限公司

朱建萍（郑州晟森农业有限公司）

丁志强(郑州容大食品有限公司)
丁志强(中牟县雁鸣蟹岛农业开发有限公司）

丁志强(郑州莱骏农业开发有限公司)
王冰(河南省丽都环境服务有限公司)
张春磊（河南索克乐居物业服务有限公司）

中牟县绿源奶牛养殖有限公司

河南乐泰建筑工程有限公司中牟分公司

圣安德鲁斯高尔夫俱乐部（郑州）有限公司

马天骥

河南长基雁鸣湖新农村建设开发有限公司

郑州森友包装材料有限公司

郑州志捷汽车空调有限公司

王书珍（牟源水务）

河南环宇实业有限公司

周娟

郑州黄河河务局中牟黄河河务局

郑州严格农业有限公司

河南万控电气设备有限公司

河南康桥物业服务有限公司

郑州众赢清真食品有限公司

李成龙

河南宏炳汽车贸易有限公司

河南康桥物业服务有限公司

2023023年年1010月至月至20242024年年99月月，，中牟县慈善总会共接收社会各界爱心单位中牟县慈善总会共接收社会各界爱心单位、、企业企业、、个人捐款收入个人捐款收入68794116879411..6565元元，，救助支出救助支出72610037261003..9191元元。。
谨此中牟县慈善总会向关心支持中牟县慈善事业的各级组织及社会爱心人士表示衷心的感谢和崇高的敬意谨此中牟县慈善总会向关心支持中牟县慈善事业的各级组织及社会爱心人士表示衷心的感谢和崇高的敬意。。

中牟·慈善 2024年10月18日 星期五
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中牟县慈善总会中牟县慈善总会20232023年年1010月月~~20242024年年99月慈善捐款公示月慈善捐款公示

2023

年10

月

捐款单位 捐款金额 备注 捐款单位 捐款金额 捐款单位 捐款金额

姚家镇慈善基金

广惠街慈善基金

广惠街福顺社区

广惠街福顺社区

青年路绿云社区

广惠街听篌街社区

东风路街道办事处

2023年99配捐

晨阳社区

听篌街社区基金

河南万邦慈善基金

2月

听篌街社区基金

3月

幸福家园村社互助工程

绿城社区慈善基金

注入广惠街福顺社区基金

注入广惠街基金

注入万洪路基金

中兴路社区

幸福家园光亮乡村公益

注入听篌街社区基金

万洪路基金

账户结息原路转回

新玉基金

官渡基金

大孟街道宝兴路社区

万洪路基金

大孟街道宝兴路社区

东风路街道圣景社区

郑庵基金

雁鸣湖基金

东风路街道圣景社区

东风路街道盛源社区

姚家基金

郑庵基金

雁鸣湖基金

黄河河务局基金

万洪路基金

东风路街道盛源社区

大孟街道宝兴路社区

万洪路基金

东风路基金

东风路街道圣景社区

捐款单位 捐款金额 捐款单位 捐款金额 备注 捐款单位 捐款金额 备注 捐款单位 捐款
金额

备注日期日
期

日
期

11
月

6月

7月

8月

9月

雁鸣湖慈善基金

刘集镇慈善基金

现代服务开发区

12月

2024年

1月

4月

合计：6879411.65元
5月


